索引号：
11220000013544541J/2024-

02397
分类： 房地产市场监管;通知

发文机关： 吉林省住房和城乡建设厅 成文日期： 2024 年 08 月 20 日

标题： 关于印发《吉林省物业治理三年提升行动工作指引》的通知

发文字号：

发布日期： 2024 年 08 月 21 日

关于印发《吉林省物业治理三年提升行动工作指

引》的通知

  各市（州）住房城乡建设局、房产局、城管局，长白山管委会住房城乡建

设局，梅河口市住房城乡建设局，各县（市、区）住房城乡建设局、房产局、
城管局（大队）：

  现将《吉林省物业治理三年提升行动工作指引》（见附件）印发给你们，

请结合实际认真抓好工作落实。

  附件：吉林省物业治理三年提升行动工作指引

吉林省住房和城乡建设厅

  2024 年 8 月 20日

初审：姜海峰

复审：王庆龙

终审：刘兴岩